РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 72 от 14.12.2015
О продлении срока нахождения
в кадровом резерве органов
местного самоуправления города
В соответствии с Положением о кадровом резерве органов местного самоуправления города Сургута, утвержденным постановлением Главы города             от 31.12.2008 № 79 (с последующими изменениями), на основании решений комиссии при Главе города по формированию и подготовке кадрового резерва органов местного самоуправления города (протоколы заседаний комиссий                      от 18.09.2015 № 5, 10.11.2015 № 7):
1. Продлить срок нахождения в резерве органов местного самоуправления города на должности муниципальной службы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:
1.2. Главная группа:
- Бандуры Натальи Анатольевны, включенной в резерв на должность  заместителя начальника правового управления Администрации города;
- Бурундуковой Инны Васильевны, включенной в резерв на должность          заместителя директора департамента городского хозяйства Администрации            города;
- Чичиной Любови Алексеевны, включенной в резерв на должность             начальника отдела по организации работы административной комиссии Администрации города.
1.2. Ведущая группа:
- Нигматуллиной Элины Викторовны, включенной в резерв на должность начальника отдела выдачи повторных свидетельств (справок) управления            записи актов гражданского состояния Администрации города;
- Мелешкиной Ольги Сергеевны, включенной в резерв на должность            начальника отдела регистрации расторжения брака, смерти, перемены имени, внесения исправлений и (или) изменений в актовые записи управления записи актов гражданского состояния Администрации города;
- Кураевой Елены Викторовны, включенной в резерв на должность начальника отдела правового обеспечения сферы городского хозяйства правового управления Администрации города.
2. Департаменту городского хозяйства, управлению записи актов гражданского состояния, правовому управлению, отделу по организации работы административной комиссии совместно с управлением кадров и муниципальной службы разработать индивидуальные планы подготовки граждан, включенных  в кадровый резерв, в течение месяца с момента издания настоящего распоряжения.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее           распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города

      Д.В. Попов